
UCHWAŁA NR XXXV/159/13
RADY GMINY KORYTNICA

z dnia 1 marca 2013 r.

w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 §2, §3, §11 i §12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 ze zm.) w związku z art. 14 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) działając na wniosek Wójta Gminy - Rada Gminy Korytnica uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się podziału Gminy Korytnica na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice oraz siedziby 
obwodowych komisji wyborczych. Numery i granice stałych obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych 
komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach. 

§ 3. 

Zgodnie z art. 12 § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. nr 21, poz. 112 ze zm.) na 
niniejszą uchwałę, wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Siedlcach, w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jadwiga Jaczewska

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 346CE47F-F04B-496C-9175-A6081B7040AD. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/159/13 

Rady Gminy Korytnica 

z dnia 1 marca 2013 r. 

Numery i granice stałych obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych 

 

Nr obwodu 
głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej 

1 
Górki Borze, Jaczew, Komory, Korytnica, 
Lipniki, Paplin, Rąbież, Wola Korytnicka, 
Wielądki, Zalesie, Żelazów 

Szkoła Podstawowa 
w Korytnicy 

2 Bednarze, Jugi, Kąty, Kupce, Maksymilianów, 
Rowiska, Sekłak 

Szkoła Podstawowa 
w Maksymilianowie 

3 Adampol, Nowy Świętochów, Rabiany, 
Sewerynów, Trawy 

Szkoła Podstawowa 
w Sewerynowie 

4 

Czaple, Dąbrowa, Decie, Leśniki, Nojszew, 
Pniewnik, Połazie Świętochowskie, Roguszyn, 
Szczurów,   Stary Świętochów,  Wypychy, 
Zakrzew, Żabokliki 

Szkoła Podstawowa 
w Pniewniku 

5 Chmielew, Górki Grubaki, Górki Średnie, 
Kruszew, Turna 

Szkoła Podstawowa 
w Górkach Grubakach 

Strona 1Id: 346CE47F-F04B-496C-9175-A6081B7040AD. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




